
ZARZĄDZENIE NR 1406/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 ust.1: 

a) po pkt 55 dodaje się pkt 55a w brzmieniu: 

„55a) nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy przybyłym na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w związku z działaniami wojennymi na terytorium Ukrainy;”,, 

b) po pkt 101 dodaje się pkt 101a w brzmieniu: 

„101a) wydawanie zezwoleń na organizację imprez masowych;”;; 

2) w § 38 po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) prowadzenie spraw dotyczących zgromadzeń publicznych;”;; 

3) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego określający schemat organizacyjny Urzędu otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



Załącznik   
do Zarządzenia nr 1406/2022 
Burmistrza Nidzicy  
z dnia 27 czerwca 2022 roku 
Załącznik Nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego  

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIEJSKIEGO W NIDZICY 

 
 

BURMISTRZ NIDZICY 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

SKARBNIK MIASTA 

 

SEKRETARZ MIASTA 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 

RADCÓW PRAWNYCH 

WYDZIAŁ TECHNICZNO - 

INWESTYCYJNY 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

MIENIEM KOMUNALNYM  

I ROLNICTWA 

RP 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I 

SPRAW OBYWATELSKICH 

• Sprawy obywatelskie  

i organizacyjne 

• Biuro Obsługi Klienta 

• Biuro Rady Miejskiej 

• Archiwum zakładowe 

OSO 

 

STRAŻ MIEJSKA 

WYDZIAŁ FINANSOWY 

• Wymiar i pobór podatków i 

opłat lokalnych 

• Rachunkowość budżetowa 

Fn 

SM 

GMKR 

 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

AW 

 

URZĄD STANU CYWILNEGO 

USC 

WYDZIAŁ POZYSKIWANIA 

ŚRODKÓW POMOCOWYCH, 

ROZWOJU I KOMUNIKACJI 

SPOŁECZNEJ 

PŚPRKS 

TI 

SPECJALISTA DO SPRAW 

BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 

BHP 

Pełnomocnik Ochrony Informacji 

Niejawnych 

INSPEKTOR DS. WOJSKOWYCH, 

ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

OBRONY CYWILNEJ 
 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

IOD 

WPKC 

KOMENDANT GMINNY OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ 

KGOP 

OIN 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 55a

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 101a


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 17a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

